ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TCCB
V/v giới thiệu nhân sự tham gia

thành viên Ban Chỉ đạo phát triển du

lịch tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 64/SVHTTDL-QLDL

ngày 08/01/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa về việc đề

nghị giới thiệu nhân sự tham gia thành viên Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh

Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT giới thiệu nhân sự tham gia như sau:

Ông Hoàng Viết Chọn – Phó Giám đốc Sở;

Số điện thoại: 0912543247;

Tham gia thành viên Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Thanh Hóa.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa tổng hợp báo cáo

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ: Hoàng Viết Chọn;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T21:12:18+0700

		2021-01-12T07:43:02+0700

		2021-01-12T07:43:15+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-12T07:43:56+0700